Otocna hlava -




Otocna hlava - UN 400

Pozice |[Nazev polozky

Otoc¢na hlava

Cep vrchni pro 3bod

Cep dolni vidlicovy

Dorazovy Sroub

Maznice M8x1

Poijistny krouzek vnéjSi @ 30

Matice KM18

Podlozka hridel

Ol N || |WIN|—

Gumovy krouzek 140x5

LoZisko 30219

—_— -
=10

Lozisko 32022AX




Ram - UN 400




Ram - UN 400

Sukov)

Pozice |Nazev polozky
1 Hlavni ram
2 Délici priruba
3 Otocna hridel pluhu
4 Paleogram
5 Vario tahlo
6 Posuv L/P
7 Opérna nozka
8 Drzak k opérné nozce
9 Cep opérné nohy |
10 Pruzina opérné nohy 60x30x194x24,5
11 Cep opé&rné nohy |l
12 Cep opérné nohy i
13 Sroub M16x50
14 Matice M20
15 Podlozka M20 pérova
16 Matice M12 s limcem
17 Matice M16
18 Podlozka pérova M16
19 Podlozka rovna M16
20 Poijistny krouzek vnéjsi @ 25
21 Sroub M20x1,5x140
22 Poijistny krouzek vnéjsi & 60
23 Matice M20x15 pojistna
24 Cep primér 26
25 Cep prdmér 60
26 Poijistny krouzek vnéjsi @ 30
27 Matice KM18
28 Sroub M20x1,5x70
29 Podlozka rovna M20
30 Podlozka pérova M20
31 Matice M20x1,5 pojistna

w
N

Maznice M8x1




Uchyceni naram - UN 400 (SMJ




Uchyceni naram - UN 400 (Sm)

Pozice [Nazev polozky

Uchyceni orebniho télesa - svarenec
Pritladna deska uchyceni orebniho télesa
Rozpérka pojisthného Sroubu

Sroub M20x1,5x80

Matice M20x1,5 pojistna

Sroub M20x1,5x180

Podlozka M20 rovna

Matice M16

Matice M16 nizka

Sroub M10X110

Rozpérka uchyceni kulata

Ol |N[o || |WIN]|—

—_— -
=10




Orebni téleso prave - UN 400

Sukov)




Orebni téleso pravé - UN 400 (Sm)

Pozice Nazev polozky

Téleso

Slupice

Odhrnovaci deska
Vyménny dil

Ostii na oto¢né dlato 18"
Dlato otoéné

Plaz zadni 4 dirovy

Plaz predni
Prodluzovaci kridélko
Zahrnovac rostlinnych zbytkd
Drzak zahrnovace
Vyztuha orebniho télesa
Drzak vyztuhy odhmovaci desky
Sroub M16x1,5x70
Sroub M16x1,5x90
Podlozka M16 rovna
Matice M16x1,5 pojistna
Sroub M12x35 7991
Sroub M10x35 7991
Sroub M12x40 7991
Matice M12 s limcem
Podlozka M12

Matice M10 s limcem
Sroub M16x50 celozavit
Matice M16 vysoka
Matice M16 nizka

Matice M20x1,5

Sroub M10x45 7991

NINININININdINDIND DIl -
RN = 1 FNY S DN B SR C R I A N F NI 6 S i S S il el Al b




Orebni teleso levé - UN 400

20
23

DDD DG



Orebni téleso levé - UN 400 (va)

Pozice Nazev polozky

Téleso

Slupice

Odhrnovaci deska
Vymeénny dil

Ostfi na oto¢né dlato 18"
Dlato oto¢né

Plaz zadni 4 dirovy

Plaz pfedni
ProdluZovaci kfidélko
Zahrnovac rostlinnych zbytki
Drzak zahrnovace
Vyztuha orebniho télesa
Drzak vyztuhy odhmovaci desky
Sroub M16x1,5x70
Sroub M16x1,5x90
Podlozka M16 rovna
Matice M16x1,5 pojistna
Sroub M12x35 7991
Sroub M10x35 7991
Sroub M12x40 7991
Matice M12 s limcem
Podlozka M12

Matice M10 s limcem
Sroub M16x50 celozavit
Matice M16 vysoka
Matice M16 nizka
Matice M20x1,5

Sroub M10x45 7991

NINDINDINDINDININDINDINDIAR [ alm A Al -
I BN [ 151 ENY (S DN Y (=1 TR R BN ) L PN R [N BN IS 6 Bl i 5l B Rl K O e




Sukov)

Pretaceci kolo - UN 400




Sukov)

Pretaceci kolo - UN 400

Pozice Nazev polozky
1 Drzak pretaceciho kola
2 Drzak slupice kola s hrideli
3 Slupice kola
4 Kolo gumové
5 Kostka vymezeni trapézového Sroubu Kliky
6 Vymezeni pro kliku kola
7 Krouzek ocelovy 6x40
8 Pruzny kolik
9 Maznice M8x1
10 Sroub M 8x25
11 Gufero
12 Lozisko

13 Krytka kola

14 Pojistny krouzek vnéjSi @14
15 Matice M 16 pojistna

16 Klika kola

17 Sroub M 20x1,5x180

18 Podlozka M20 rovna

19 Matice M 20x1,5 pojistna
20 Gumovy krouzek 40x6

21 Pouzdro 4050

22 Podlozka 40/10

23 Pruzny kolik 10x60

24 Podlozka @ 40




Krojidlo kotoucoveé -




Kotoucové krojidio - UN 400

Pozice [Nazev polozky
1 Uchyt kotougového kroijidla
2 Drzak krojidla
3 Nastaveni krojidla
4 Slupice krojidla
5 Ustaveni krojidla
6 Naboj krojidla
7 KotouCoveé krojidlo hladké
8 Kotou€ové krojidlo zubaté
9 Pojistny krouzek vnéjSi @ 25
10 Krouzek ocelovy
11 Pojistny krouzek vnitini & 52
12 Lozisko 6205
13 Gufero GP 30-52-7
14 Dratény krouzek 38
15 Maznice M8x1
16 Sroub M 16x50
17 Podlozka M 16 pérova
18 Matice M16
19 Sroub M12x90
20 Matice M12 s limcem
21 Sroub M16x1,5x70
22 Podlozka M16 rovna
23 Matice M16x1.,5 pojistna
24 Podlozka M20 rovna
25 Matice M20x1,5 pojistna
26 Sroub M20x1,5x180
27 Matice M10 s limcem
28 Sroub M10x30




	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14

